i  Opp.  ed.  Migne  11.908:   Bouquet  Rec.  XIX.  482;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  1206  §34.  — 
•Transmissa  nobis  carissimus.« 

(2815)  Abbati  de  Sichem  Cisterc.  ord.,  do  Walbeck  et  de  Hekelingen  ])raepositis  Alber- 
stadensis  dioc.  mandat,  compellant  C.  maioris  ecclesiae  et  1.  S.  Crucis  canonicos  Ilde- 
semenses  \>er  censuram  ecclesiasticam,  ut  90  marcas  argenti,  in  quas  a  sede  apostolica 
condemnati  sint,  abbatissae  ct  sororibus  ecclesiae  de  Gandersem  solvant  xv  kal.  lul. 
ao  9«.  II  Harenberg  Hist  eccles.  Gandersh.  742;  Liinig  Spic.  eccl.  III.  (Reichs-Arch.  XVIII.) 
c.  VII.  Aebtiss.  39;  Leuckfeld  Antiq.  Gandersh.  82.  —  •Cum  dilecte  in.- 

(2816)  P(etro)  regi  Aragonum  concedit,  ut  ipse  et  successores  per  Terraconensem  archi- 
episcopum  apud  Caesaraugustam  coronentur.  (xv  kal.  lul.  a»  9s  sic  in  Gestis  Innoc.  et 
m  Cherubini  BuUar.  I.  75 ;  cf  wpra  ad  a,  T2()5,  lun,  16,  n»  2543,  ubi  eadem  epistola).  !  Br^- 
quigny  DipL  II.  ii.  921 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  915:  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1206  $  34;  Cocque- 
hnes  JBuUar.  111. 113.  n»  45;  Hullar.  Roman.  ed.  Taurui.  IIL  197.  —  «Cum  qiianta  glona.« 

(2817)  B{emardi]  Papiensis  «piscopi  dispositioni  monasterium  s.  Mariae  foris  portam  Pa- 
piensem,  quod  est  monialium,  et  s.  Bariholomaei  in  Strata^  quod  est  monachorum,  com- 
mittit,  ut  m  eis  corrigat  ct  emendet,  quae  ipsis  monastcnis  expedire  noverit.  xiii  kal. 
luL  a»  9».  |!  Brequigny  1.  c.  II.  n.  919;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  913.  —  >Apostolica  sedes  quae.« 

(2818)  (MachtUdi^  abbatissae  Gandersheimensi  decimationem  quatuor  marcharum  ct  villa- 
rum  scilicet  Dengi,  Witmari,  Weverlingi  et  Suttherum,  quam  ex  dono  b.  m.  Bernardi 
episcopi  Haluerstadensis  (f  968)  obtentam  nercipit  annuatim,  confirmat  xin  kal.  lul. 
a»  9o.  jl  Harenberg  Hist.  eccles.  Grandersh.  74S.  —  ■Cum  a  nobis.« 

(2819)  P.  potestatem  et  populum  Alexandrinbs  monet,  ut  in  fidelitate  ac  devoUone  apostolicae 
seais  perseverent  xi  kal.  lul.  a»  9^,  \\  Ughelli  Ital.  sacra  IV.  col.  445;  Brdquigny  DipL  II.  u. 
917;  I-i  Opp.  ed.  MigneIL911;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  1206  §40.  —  -Cum  dilectus  filius.« 

(2820)  Universo  clero  Alexandrino  mandat,  ut,  -cum  Alexandrinam  et  Aquensem  ecclesias 
duxerimus  uniendas,*  Alexandrino  et  Aouensi  episcopo  tamquam  pastori  et  episcopo 
suo  obedientiam  et  reverentiam  debitam  exnibeant.  xi  kal.  lul.  a»  9o.  j  Ughelli  1.  c.  fV.  319; 
Brdquigny  1.  c.  918;  Moriondus  Mon.  Aquens.  11.  20.  n»  18,  omisso  initio;  cf,  Raynald  1.  c. 
ad  a.  1206  $  40.